多可町議会

　　議長　清　水　俊　博　様

　会議規則第７６条の規定により報告します。

事件の番号 件　　　　　　　名 審査の結果

議案第47号
多可町消防団員等公務災害補償条例の一部を改
正する条例の制定について

原案可決

議案第48号
多可町下水道条例の一部を改正する条例の制定
について

原案可決

議案第49号
多可町コミュニティ・プラント処理施設条例の
一部を改正する条例の制定について

原案可決

議案第50号
多可町下水道処理施設新規加入分担金徴収条例
の一部を改正する条例の制定について

原案可決

記

平成２９年６月２３日

生活環境常任委員会

　　委員長　笹　倉　政　芳

委員会審査報告書

　　本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、

	生活環境